APROVADO
je?':' 	DISCUSSÃO

Estado do Rio de Janeiro 	 EM  2 / at A  Ç"

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRI

REQUERIMENTO N° 191/2015. Em, 2 de Dezembro de 2015.

REQUER AO PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE CABO FRIO, INFORMAÇÕES DE
INTEIRO TEOR, JUNTO AO PODER EXECUTIVO, DO
PROCESSO N° 32401/2012 DA EMPRESA ERCON.

Exmo Sr Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este_sübscreve, em conformidade,com o Artigo 53, VI, VII, do _
Regimento Interno 'da:Câmà-r--a-Mun,icipal ,de Cabo-Frio, REQUER a Douta Mesa, na

forma regimental, informã'ções-'.de inteiro 	junto juito "ao Poder Executivo, sobre

Processo n° 32401/2012 envolvendo a empresa ERCON.

Sala das Sessões, 2 de Dez b/o de 2015.

JUSTIFICATIVA:

É assegurado ao Vereador dentro do seu mandato, fiscalizar todas as ações do

Poder Executivo, para que essa possa estar em diapasão com as pretensões e

necessidades da população.